Zgodność niniejszego odpisu, z oryginalnym wyrokiem zaświadcza,
Pisarz Trybunału I. Instancyi Rzeszypospolitej Krakowskiej.

(2r.)

J. Miętuszewski.

Cześć Polityczna.

— Warszawa 12 Kwietnia. —

N. Pan, w skutek uczynionego Mu przedstawienia przez JO. Xięcia Namiestnika królestwa, decyzją Swoją z d. 27 grudnia (8 stycznia) 1837 r., Najwyżej zezwolił raczył na wznowienie w królestwie polskiem wystawy publicznej plodów przemysłu i sztuk pięknych. W najmiłościwzych względach swoich i troskliwości o postępy tutejszego przemysłu, Najjaśniejszy Pan Najwyżej rozkazać raczył, rozdawać pomędy celujących na wystawie artystów